[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2023 года

№ 385
пгт. Пряжа
О внесении изменения в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 26.01.2023 года № 32 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
В соответствии с решением Пряжинского районного суда Республики Карелия от 21 июня 2023 года дело № 2а-263/2023,
администрация Пряжинского национального муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Пряжинского национального муниципального района от 26.01.2023 года № 32 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» изменение, заменив слова «до 01.01.2028 года» словами «до 01.01.2027 года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Сформировать и внести в реестр сведений об аварийном многоквартирном доме в автоматизированную информационную систему «Реформа ЖКХ» раздел «Рабочая область» и ГИС «ЖКХ».
Глава администрации

    О.М. Гаврош
_1178623307